【本部】平成21年度総会・評議員会のお知らせ | 1

総会・評議員会およびその後の諸行事を下記のとおり開催いたします。会員各位多数ご出席下さい
ますようご案内します。⇒このページの印刷用PDFはこちら

平成21年度総会・評議員会

日時 平成21年5月29日（金）13時～14時20分

場所 千里ライフサイエンスセンタービル903～905号室
豊中市新千里東町1-4-2　TEL：06-6873-2010

次第

1. 会長挨拶
2. 会務報告
3. 監査報告
4. 審議議案
（1）平成20年度事業および決算に関する件
（2）平成21年度事業計画および予算に関する件
（3）役員選任に関する件
（4）その他

 第14回生物工学懇話会

日時 平成21年5月29日（金）14時30分～17時25分

場所 千里ライフサイエンスセンタービル903～905号室
豊中市新千里東町1-4-2　TEL：06-6873-2010

参加費 無料

内容

• 講演1　「石油代替資源としての藻類の高度利用」
…筑波大学大学院生命環境科学研究科生命共存科学専攻…渡邉　　信
• 講演2　「非食用バイオマスからのバイオ燃料製造技術とバイオリファイナリー」
…（独）産業技術総合研究所　中国センター　バイオマス研究センター…坂西　欣也
• 講演3　「自動車産業におけるバイオリファイナリーの展開」
…（株）豊田中央研究所　バイオ研究室…高橋　治雄
プログラム詳細はこちら

懇親会

日時 平成21年5月29日（金）17時30分～19時
場所 千里ライフサイエンスセンタービル902号室
会費 5,000円

申込方法

懇親会参加者は原則として予め参加申込して下さい。参加申込方法は、
1. 氏名
2. 住所ならびに所属，連絡先TEL/FAX/E-mail
3. 会員種別
を明記して、下記の申込先までFAXまたはE-mailをお送り下さい。

締切日 平成21年5月8日（金）

申込先 （社）日本生物工学会事務局（吹田市山田丘2-1大阪大学工学部内）
TEL. 06-6876-2731　　FAX. 06-6879-2034　　E-mail:

https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/news/2009_sokai(1).pdf
https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/news/2009_sokai(1).pdf
https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/news/2009_sokai(1).pdf
https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/news/2009_sokai(1).pdf
https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/news/2009_sokai(1).pdf
https://www.sbj.or.jp/wp-content/uploads/file/news/2009_sokai(1).pdf
http://www.senrilc.co.jp/access/index.html
http://www.senrilc.co.jp/access/index.html
http://www.senri-lc.co.jp/lc-index.html
http://www.senri-lc.co.jp/lc-index.html
https://sbj.or.jp/news_20090325-12.html
https://sbj.or.jp/news_20090325-12.html
https://sbj.or.jp/news_20090325-12.html